CÔNG TY CỔ PHẦN SARA VIỆT NAM

Số: 34a/CV-SRA
V/v: “công bố thông tin BCTC quý 2 năm 2014”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                     Hà Nội, ngày 05 tháng 08  năm 2014

Kính gửi:
Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN SARA VIỆT NAM
2. Mã chứng khoán: SRA
3. Địa chỉ trụ sở chính: Phòng 205, A5, KĐT Đại Kim, Định Công, Hoàng Mai, Hà Nội

4. Điện thoại: 04.35380817                             Fax: 04.35148461
5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đặng Hồng Hải
6. Nội dung của công bố thông tin:

6.1 Báo cáo tài chính quý 2 năm 2014 của CÔNG TY CỔ PHẦN SARA VIỆT NAM được lập ngày 18/07/2014 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.

6.2 Nội dung giải trình LNST quý 2 năm 2014 thấp hơn so vơí quý 2 năm 2013

Trong quý 2 năm 2014 không phát sinh doanh thu là do công ty chủ yếu đầu tư vào các dự án mà chưa thu hồi được.
	Nội dung
	 Doanh thu
	Giá vốn /Chi phí
	 Lợi nhuận

	Doanh thu hoạt khác

	Doanh thu họa động tài chính
	20.434
	0

	Chi phí quản lý doanh nghiệp

	349.580.359

	Tổng

	-349.559.925

7.  Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.sara.com.vn
     Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố

	      Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu VP
	NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT